江苏2011年造价工程师考试报名时间5月30 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F2011_c56_647241.htm 江苏2011年造价工程师考试报

名时间5月30日-6月27日，省直点接受在宁工作的考生报名，

其他各市的考生请到当地报名网站报名。报名网址：江苏建

设人才网（www.jschr.gov.cn）。省直报名点关于2011年度全

国造价工程师执业资格考试报名的通知各考生： 为做好2011

年度全国注册造价工程师执业资格考试省直考点考试报名工

作，现将考试工作等有关事项通知如下: 一、考试时间 10月22

日 上午9：0011：30工程造价管理基础理论与相关法规 下午14

：0017：00工程造价计价与控制 10月23日 上午9：0011：30建

设工程技术与计量（土建、安装） 下午14：0018：00工程造

价案例分析 二、科目设置及管理模式 2011年度造价工程师执

业资格考试科目设置仍为《工程造价管理基础理论与相关法

规》、《工程造价计价与控制》、《建设工程技术与计量》

（土建、安装）和《工程造价案例分析》4个科目。其中《建

设工程技术与计量》科目分为“土建”与“安装”两个子专

业，报考人员可根据工作实际选报其一。 考试成绩实行2年

为一个周期的滚动管理。参加4个科目考试的人员必须在连

续2个考试年度内通过全部应试科目为合格；免试部分科目的

人员必须在1个考试年度内通过应试科目为合格。 三、试题

题型及答题方式 《工程造价案例分析》科目试题为主观题，

在答题纸上作答；其它3个科目试题均为客观题，在答题卡上

作答。 考生应考时，可携带黑色墨水笔、2B铅笔、橡皮、无

声无文本编辑功能的计算器等文具，其他物品应统一放置于

考场指定处。答题所用草稿纸由考点统一发放、回收。 四、

报考条件 严格按照原人事部、建设部《关于印发 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com